
令和７年１月吉日 

お客さま 各位 

大分みらい信用金庫 

 

「ＡＴＭコーナー」廃止のお知らせ 

 

 平素は、大分みらい信用金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 この度、中津北支店の中津中央支店への統合に伴い、令和７年２月１４日（金） 

１５：００をもちまして、中津北支店ＡＴＭを廃止させていただくこととなりましたので、

ご案内いたします。 

 廃止に伴い、お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、今後につきましては最寄り

のＡＴＭをご利用いただきますようお願い申し上げます。 

ご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

■廃止するＡＴＭコーナー 

 廃止ＡＴＭ 最終稼働日 終了時間 

1 中津北支店 令和７年２月１４日（金）  １５：００ 

 

■最寄りのＡＴＭコーナー 

 最寄りのＡＴＭ 稼働時間 

１ ゆめタウン中津 

平  日  ９：００～２０：００ 

※２月１４日（金）は９：００～１５：００ 

土日祝日  ９：００～２０：００ 

２ 中津中央支店 
平  日  ８：４５～２０：００ 

土日祝日  ９：００～１７：００ 

３ 中津市役所 平  日  ９：００～１８：００ 

４ 吉富出張所 
平  日  ９：００～１８：００ 

土日祝日  ９：００～１７：００ 

 

以 上 


